会員・保護者各位                     ２０２０年 ５月 ２８日

埼玉スウィンスイミングスクール春日部

営業再開のご案内と感染予防ご協力のお願い

日頃より当スクールをご利用頂き、誠にありがとうございます。 当スクールの営業は緊急

事態宣言により４月７日より休業となっておりましたが、宣言の解除に伴い、６月１日（月）

より営業を再開させていただきますのでお知らせ致します。

  また、引き続き、新型コロナウィルス関連の対応につきまして、下記の通り、感染対策

を 実施し、営業させて頂きます。スクール利用の際には、ご不便をお掛けする点もあるか

と 思いますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。  会員の皆様に安心・安全の場所

を提供できるよう職員一同努力してまいりますので、 宜しくお願い申し上げます。

記

・入館時、入り口で手指の消毒

・フロントにパーテーションを設置

・来館者の方は事前の体温測定、健康チェックを実施

・来館者の方はマスクの着用

・観覧席は当面の間、使用を中止

・館内のゴミ箱は撤去

・密を避ける為、男女更衣室の入り口のドアは常時開放

・男子更衣室は窓の開閉、女子更衣室は扇風機を使用し換気

・男女更衣室のドライヤーを撤去

・サウナの使用を中止

・館内導線の見直し（混雑緩和）

・振替人数の制限

・送迎バスの除菌と車内換気

以上

コロナウィルス感染拡大等の状況で、営業中止や営業内容の変更があった場合は、随時、館

内掲示、弊社ホームページ、お知らせメール配信にてお知らせ致します。

会員の皆様、並びに保護者様、ならびにスタッフの健康と安全確保のため、ご理解とご協力

をお願い致します。